VAPOR DE
SÓDIO
Lâ
m
pa
da
s T
ra

  Descarte em local apropriado
DIMENSÕESMODELO
ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS E COMERCIAIS
CÓDIGO MODELO POTÊNCIA TENSÃO DE OPERAÇÃO
(TENSÃO DE ARCO)
CORRENTE  DE
OPERAÇÃO BASE FLUXO
LUMINOSO
EFICIÊNCIA
LUMINOSA
VISA ÚTIL
MEDIANA EQUIPAMENTO AUXILIAR EXTERNO
DIMENSÃO (mm) EMB. CAIXA
EXTERNAA B
307290263 SOD-TUB-E27-70W 70W 90V 0,98A E27 6235 lm 90 lm/w 28000hs Reator +Ignitor 1,8~2,5KV 156 39
1 cx = 40 un
308510267 SOD-TUB-E40-100W 100W 100V 1,20A
E40
10305 lm 104 lm/w
32000hs Reator +Ignitor 2,8~5,0KV
211 48
308540263 SOD-TUB-E40-150W 150W 100V 1,80A  15763 lm 103 lm/w 211 48
308600266 SOD-TUB-E40-250W 250W 100V 3,00A  27853 lm 110 lm/w 260 48
308630262 SOD-TUB-E40-400W 400W 100V 4,60A 45305 lm 115 lm/w 292 48
B
A
VAPOR DE
SÓDIO